
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2017 m. gruodžio 09 d.

Nr. 2017-343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 5
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  5
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  5
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  5
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  5

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  5
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  14

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ................................  80
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ............................................................. 80
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ........................ 80
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .........................................  80
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ........................................................................................  80



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Uždaroji akcinė bendrovė "SUNVILA", kodas 124931734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 14B-2
Pranešimo Nr. 4072555

UAB "Sunvila" valdybos nutarimu 2018 m. sausio mėn. 10 d. šaukiamas Visuotinis Akcininkų Susirinkimas. Susirinkimas
vyks Teksleasen 48, 3231 Sandefjord, Norvegija.
Dienotvarkė:
1. Įmonės UAB Sunvila įstatinio kapitalo didinimas.
2. Įmonės UAB Sunvila įstatų pakeitimas.
3. Kiti klausimai.
Susirinkimo pradžia 10 val. Registracijos pradžia 9 val. Akcininkų įgaliotiems asmenims turėti juridiškai galiojančius
atstovavimo įgaliojimus. Su Visuotinio Akcininkų Susirinkimo medžiaga galima susipažinti bendrovės buveinėje,
Mindaugo g. 14B-2, Vilniuje, nuo 2017 m. gruodžio mėn. 15 d.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Mažeikių gydytojų paramos fondas, kodas 300033626
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Tumo-Vaižganto g. 7-12
Pranešimo Nr. 4071856

Pranešama, kad LR Civiliniame kodekse nustatytais pagrindais Labdaros ir paramos fondų įstatyme nustatyta tvarka
likviduojamas Mažeikių gydytojų sąjungos paramos fondas, kodas 300033626, buveinė Mažeikių m., J. Tumo-Vaižganto
g. 7-12. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamam fondui siųsti likvidatoriui adresu Mažeikių m., Vydūno g. 12 arba el.
paštu versloteka@gmail.com. Likvidatoriaus tel. +37061470097.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 4

1.9 Pavadinimo keitimas

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LODEKSA", kodas 125518069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k. Liucinavo g. 9
Pranešimo Nr. 4071256

Pranešame, kad UAB "Lodeksa" keičia savo pavadinimą į UAB "Takmaris".

- - -

UAB "Drimloto Europa", kodas 304259035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4071257

Informuojame, kad nuo 2017 m. gruodžio 1 d. keičiasi bendrovės pavadinimas iš uždaroji akcinė bendrovė "Drimloto
Europa"  į UAB "Pasaulio naujienos".

Kiti įmonės rekvizitai lieka nepakitę.

- - -

UAB "Draudiminių įvykių žalų reguliavimas", kodas 304096008
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-289
Pranešimo Nr. 4071955

Nuo 2017 m. gruodžio 8 dienos remiantis visuotiniu akcininkų susirinkimo protokolu įmonės UAB "Draudiminių įvykių
žalų reguliavimas", kodas 304096008, pavadinimas keičiamas į UAB "Tavo draudimo sprendimai".

- - -

UAB "Mobilūs mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4072556

Pranešame, kad 2017 m. gruodžio 6 d. UAB "Mobilūs mokėjimai", juridinio asmens kodas 304431143, buveinės adresas
Antano Tumėno g. 4, Vilnius, Lietuva (toliau - "Bendrovė"), visuotinis akcininkų susirinkimas priėmė sprendimą pakeisti
Bendrovės pavadinimą iš UAB "Mobilūs mokėjimai" į UAB "Mobilieji mokėjimai". Bendrovės pavadinimas bus pakeistas
įregistravus naują įstatų redakciją Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre.

- - -

ŽŪB "Toliai", kodas 304422393
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 433-1
Pranešimo Nr. 4072557

ŽŪB "Toliai" (kodas 304422393, buveinė Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 433-1, duomenys kaupiami ir saugomi
Valstybės įmonės Registrų centro Kauno filiale) keičia pavadinimą į Baltic Cereals, ŽŪB.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 5

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Uždaroji akcinė bendrovė "SONABILĖ", kodas 144712840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4072655

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 6

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Armoverus", kodas 304727861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 80
Pranešimo Nr. 4072656

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: ARŪNAS MIKŠYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
5000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Divetos veterinarija", kodas 304727879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 95
Pranešimo Nr. 4072657

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: DIANA SUCHOCKAJA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nacionalinė sportininkų asociacija, kodas 304727886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 4-58
Pranešimo Nr. 4072658

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: JUSTINAS KINDERIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lenonas", kodas 304727893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4072659

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kriptopasaulis", kodas 304727498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4072660

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: ALEKSANDR PAŠIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Laidai", kodas 304727509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Ragožių k. Taikos g. 3
Pranešimo Nr. 4072661

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: DMITRIJUS BLAGODARENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 7

- - -

Lietuvos šeimos gydytojų profesinė sąjunga, kodas 304727929
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Smetonos al. 47B-22
Pranešimo Nr. 4072662

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: TOMA KUNDROTĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

WELLBIOTICS Health Science, UAB, kodas 304728867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4072663

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: AHMED RAGAB MOHAMED MOHAMED KHALIFA, Generalinis direktorius.
Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu:
Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ilgių baidarės", kodas 304727516
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Rimšės mstl. Visagino g. 23
Pranešimo Nr. 4072664

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: MARYTĖ RAŠINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luko prekyba", kodas 304727911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 186-16
Pranešimo Nr. 4072665

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: JURGITA ČĖČĖNIKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lamortas", kodas 304727523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4072666

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mano komanda", kodas 304727548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4072667

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: VLADAS DAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 8

- - -

MB "Monmaris", kodas 304728899
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 27
Pranešimo Nr. 4072668

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: MONIKA SABALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Arūno Ruseckio mažoji bendrija, kodas 304727562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Pasvalio g. 2
Pranešimo Nr. 4072669

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: ARŪNAS RUSECKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Stiklinimo konstrukcijos", kodas 304727587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072670

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Raibysta", kodas 304727975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4072671

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Megajumbo transportas", UAB, kodas 304727982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-24
Pranešimo Nr. 4072672

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: DANGUOLĖ NOVIKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 19000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 19000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Transžima", kodas 304729385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 12B-84
Pranešimo Nr. 4072673

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: MANTAS ERCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 9

- - -

Asociacija "Pietų žvaigždė", kodas 304727950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-100
Pranešimo Nr. 4072674

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: TOMAS LAKŠTAUSKAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nei obuolys, nei apelsinas", kodas 304728917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 120-10
Pranešimo Nr. 4072675

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: TADAS KAVALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 4000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karfiksas", kodas 304727612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pakapių k. 5
Pranešimo Nr. 4072676

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: KAROLIS PETREIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINĖS VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖS SVEIKATOS APSAUGOS
DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 304728002
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pergalės g. 32-2
Pranešimo Nr. 4072677

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: SERGEJUS ANDRUŠKEVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juka", kodas 304728027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Giraitės k. Beržų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4072678

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: AIVARAS CIEGIS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušų g. 6, Vilniuje", kodas 304724790
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pušų g. 6-10
Pranešimo Nr. 4072679

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: PAULIUS LASTAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 10

UAB "Interdekoras", kodas 304724819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vyturio g. 1
Pranešimo Nr. 4072680

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: DARIUS CIGANSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Roteka", kodas 304724826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Steponiškės k. 3
Pranešimo Nr. 4072681

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: ROMAS MITUZAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Edbas", kodas 304727904
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4072682

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: EDITA URBANAVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "RKauto", kodas 304724833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Žemaičių g. 16
Pranešimo Nr. 4072683

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: RIMVYDAS KALESNYKAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Paaptekio ainiai", kodas 304724840
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Ramygalos g. 13
Pranešimo Nr. 4072684

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: VALENTINAS BERTULIS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Teisinių ir kūrybinių sprendimų centras", kodas 304729353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 88-2
Pranešimo Nr. 4072685

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: INGA JUKNYTĖ-PETREIKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zereda", kodas 304727530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 11

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4072686

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ąžuolo" brolija, kodas 304727936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Svėdasų mstl. J. Tumo-Vaižganto g. 60
Pranešimo Nr. 4072687

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: ALMEDA ŠINUŠAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šventinė idėja", kodas 304729378
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Luokės g. 85-40
Pranešimo Nr. 4072688

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: ERNESTA PUIDOKIENĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Jauna banga", kodas 304729392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4072689

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: MILDA ARLAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tinklainis", kodas 304727480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 126-44
Pranešimo Nr. 4072690

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: KAROLIS STEPONAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Chilli Disc Golf, kodas 304728874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Telšių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4072691

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: KAROLIS LUKOŠEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Foseta", kodas 304729360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 12

Pranešimo Nr. 4072692

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kitrama", kodas 304725846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4072693

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: RAMŪNAS ŽIGINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Teservisas", kodas 304727555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kaniūkų k. Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 4072694

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: IRUTĖ PETRAUSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Rasos Rojienės labdaros ir paramos fondas, kodas 304728881
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Paliepgirių kel. 33A
Pranešimo Nr. 4072695

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: RASA ROJIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vainuta", kodas 304727943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4072696

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: EUGENIJA PRONCKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kalsika", kodas 304727594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4072697

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: INGA SVILIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Epsilon LT", kodas 304727968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 13

Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 30C
Pranešimo Nr. 4072698

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: IRMANTAS NORKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2896 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Saldi drama", UAB, kodas 304727605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4072699

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: ANDRIUS LABUNSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agiteris", kodas 304727637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4072700

Įregistravimo data: 2017-12-08. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "JUVELINA", kodas 125172172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 6-2
Pranešimo Nr. 4072758

Išregistravimo data: 2017-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Ž. Mincienės individuali įmonė, kodas 134837639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lietuvių g. 33A-1
Pranešimo Nr. 4072759

Išregistravimo data: 2017-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Butkaus komercinė firma, kodas 140872915
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vyturio g. 21A-5
Pranešimo Nr. 4072760

Išregistravimo data: 2017-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Plastineta", kodas 147209659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įstro g. 18
Pranešimo Nr. 4072761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 14

Išregistravimo data: 2017-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VALSTYBĖS ĮMONĖS "VILNIAUS REGIONO KELIAI" PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 124704761
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 81
Pranešimo Nr. 4072762

Išregistravimo data: 2017-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Ofisana", kodas 301136636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4072763

Išregistravimo data: 2017-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Disfanas", kodas 303117531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 4072764

Išregistravimo data: 2017-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Proksimus", kodas 303279113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 4072765

Išregistravimo data: 2017-12-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

S. Vaitulionio įmonė, kodas 125811481
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 20-40
Pranešimo Nr. 4072766

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-06).

- - -

UAB "Tiesioji Temidė", kodas 300608564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 21-25
Pranešimo Nr. 4072767

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 15

- - -

G. Tamašausko įmonė, kodas 122350851
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 46-59
Pranešimo Nr. 4072768

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dasatra", kodas 304600102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4072769

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-08).

- - -

UAB "Baltas dobilas", kodas 303346220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072770

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-12-08).

- - -

UAB "Vadokliai", kodas 302801640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vadoklių mstl. Žalioji g. 13
Pranešimo Nr. 4072771

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Geica", kodas 304499265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4072772

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko įregistravimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Aurano projektai", kodas 303502527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Gegužės g. 16A
Pranešimo Nr. 4072773

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 16

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-08).

- - -

VšĮ "Nesustabdomas bėgimas", kodas 304711394
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Marijampolio k. Draugystės g. 11
Pranešimo Nr. 4072774

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

MB "Karfiksas", kodas 304727612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Pakapių k. 5
Pranešimo Nr. 4072775

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autovitus", kodas 134965927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Brastos g. 7-3
Pranešimo Nr. 4072776

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-07).

- - -

Alytaus sportinių balandžių mėgėjų klubas "Startas", kodas 250027450
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Tvirtovės g. 22A
Pranešimo Nr. 4072777

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir narių duomenų įregistravimo
(2017-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir narių išrinkimo (2017-12-06).

- - -

Kauno r. sporto mokykla, kodas 191824370
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Mastaičių k. Mokslo g. 2
Pranešimo Nr. 4072778

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kauno rajono sporto mokykla); veiklos tikslų; buveinės adreso;
veiklos rūšys; vadovo; finansinių metų.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės keitimo,
nuostatų patvirtinimo (2017-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės keitimo,
pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo (2017-12-05); Nuostatai (2017-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 17

- - -

Onos Blažaitienės įmonė, kodas 279239490
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 4072779

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laracija", kodas 163362686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 4072780

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-28);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKADUS", kodas 122205838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Nemenčinės pl. 4
Pranešimo Nr. 4072781

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Valstybės įmonė "Vilniaus regiono keliai", kodas 120056751
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 81
Pranešimo Nr. 4072782

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos narių duomenų išregistravimo (2017-12-05); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių atšaukimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Ivaldo", kodas 302528768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 4072783

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-24 (2017-12-01).

- - -

MB "Padorumas", kodas 304400023
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 18

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4072784

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Riposta", kodas 134134288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Energetikų g. 8
Pranešimo Nr. 4072785

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2017-11-02 nutarties rezoliucinėje dalyje vietoje
neteisingai nurodytos nutarties, kuria panaikintos taikytos laikinosios apsaugos priemonės, datos "2017-08-28" nurodyti
teisingą datą "2017-08-25" (2017-12-08); Teismo nutartis / Panaikinti Kauno apygardos teismo 2017-08-28 nutartimi Nr.
e2-1607-259/2017 taikytas laikinąsias apsaugos priemones (2017-11-13).

- - -

UAB "SGCON", kodas 302681194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4072786

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIRBANTĖ", kodas 155306353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 16-49
Pranešimo Nr. 4072787

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALDŲ PASAŽAS", kodas 142183274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 19
Pranešimo Nr. 4072788

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-28);
Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-11-28).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "APITERAPIJA", kodas 222222030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Daugėliškio g. 32-301
Pranešimo Nr. 4072789



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-07).

- - -

Visuminės ekologijos klubas "Santalka", kodas 191615125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygimantų g. 10-7
Pranešimo Nr. 4072790

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-07).

- - -

D. Labucko IĮ, kodas 301506039
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 34-5
Pranešimo Nr. 4072791

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-07).

- - -

UAB "Armoverus", kodas 304727861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žaliūkių g. 80
Pranešimo Nr. 4072792

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "VILMA", kodas 120094086
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4072793

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Pagėgių pirminės sveikatos priežiūros centras", kodas 177391826
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav. Pagėgių m. Jaunimo g. 6
Pranešimo Nr. 4072794

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2017-12-07); Potvarkis / Dėl
vadovo paskyrimo (2017-12-07); Potvarkis / Dėl vadovo atleidimo (2017-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 20

UAB "Alkura", kodas 304447254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4072795

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-07); Užsienio asmens pasas
(2017-12-07).

- - -

UAB "Kubrik", kodas 301542341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 27-5
Pranešimo Nr. 4072796

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Autobrolija", kodas 304711800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 24-8
Pranešimo Nr. 4072797

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Gintarėlis", kodas 190528240
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Saulės tak. 5
Pranešimo Nr. 4072798

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-05); Nuostatai
(2017-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-05).

- - -

UAB "Constuma", kodas 304037426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4072799

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Mekatas", kodas 304461147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Valdemaro Čarneckio g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 4072800

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-02-23).

- - -

VšĮ "Sambos pramogos", kodas 304185503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kauno g. 6A
Pranešimo Nr. 4072801

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2017-12-06).

- - -

UAB "TRANSMAGIS", kodas 126407812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 49A
Pranešimo Nr. 4072802

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-07).

- - -

UAB "SDG akademija", kodas 136036323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8E
Pranešimo Nr. 4072803

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-08); Įgaliojimas (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

UAB V3 Agency, kodas 304461599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4072804

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Akcininkų sprendimas (2017-12-07);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-07).

- - -

UAB "Malekis", kodas 303483518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4072805

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 22

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2017-12-01); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2017-09-01 (2017-12-01).

- - -

VšĮ sporto klubas "Arėjas", kodas 303252664
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 32-83
Pranešimo Nr. 4072806

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Meramba", kodas 304610096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 4072807

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Akcininkų sprendimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Belitus", kodas 304678478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 4072808

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-11-30).

- - -

Naujos ekonomikos institutas, kodas 191602964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stepono Batoro g. 52-1
Pranešimo Nr. 4072809

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

"LT production", UAB, kodas 304530376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 50A
Pranešimo Nr. 4072810

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų duomenų įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo, buveinės adreso pakeitimo
(2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 23

- - -

UAB "Juventuras", kodas 123484814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 7-82
Pranešimo Nr. 4072811

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-11-30 (2017-12-05).

- - -

UAB "EXOFID", kodas 302765190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-16
Pranešimo Nr. 4072812

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kompiuterių arsenalas", kodas 135085794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Slėnio g. 25
Pranešimo Nr. 4072813

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Norgetra", kodas 304539471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4072814

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-07).

- - -

UAB "Monrelsa", kodas 304642560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 14-87
Pranešimo Nr. 4072815

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05).

- - -

UAB "Baltijos automobilių diagnostikos sistemos", kodas 135742973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 24

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 9-1
Pranešimo Nr. 4072816

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-06); Atskyrimo sąlygos (2017-12-06).

- - -

VšĮ "Jauna banga", kodas 304729392
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4072817

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nutesa", kodas 304688942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4072818

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MAŽASIS GENIJUS", kodas 125677064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 92-13
Pranešimo Nr. 4072819

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Įstatai (2017-12-08); Akcininkų
sprendimas (2017-12-08).

- - -

UAB "Laudata", kodas 303454897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kuršių g. 7-18
Pranešimo Nr. 4072820

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-08).

- - -

UAB "Frostma", kodas 304406987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. Pramonės g. 2
Pranešimo Nr. 4072821

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 25

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-07).

- - -

VšĮ "Sveikatą į namus", kodas 300067062
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 4072822

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2017-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2017-12-08).

- - -

UAB "VILNIUS TOWN GROUP", kodas 302247963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gurių Sodų 33-ioji g. 26
Pranešimo Nr. 4072823

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žiedelis", kodas 269292690
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Žiedų g. 21
Pranešimo Nr. 4072824

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-12-06);
Įstatai (2017-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo rinkimų (2017-12-06).

- - -

MB "Nanospektras", kodas 304198397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 99-65
Pranešimo Nr. 4072825

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Nuostatai (2017-12-07); Sprendimas
(2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CLASSICA", kodas 110727166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 5
Pranešimo Nr. 4072826



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo; Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo; Prašymas / Dėl įstatų ir vadovo
duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis;
Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Inrelsa", kodas 304466607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072827

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Garanto servisas", kodas 304718766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072828

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-07); Užsienio asmens pasas
(2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LYDEKSA", kodas 121916549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-1
Pranešimo Nr. 4072829

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / VIENINTELIO AKCININKO SPRENDIMAS VEIKLOS PPILDYMAS (2017-12-06).

- - -

A. Navicko individuali įmonė, kodas 122143614
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dubingių g. 31-1
Pranešimo Nr. 4072830

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kalsika", kodas 304727594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4072831

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONABILĖ", kodas 144712840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 20
Pranešimo Nr. 4072832

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2017-12-07).

- - -

UAB "Velvet gallery", kodas 302331087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Kalno g. 24A-118
Pranešimo Nr. 4072833

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sun Electric", kodas 302663794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Mokyklos g. 4-35
Pranešimo Nr. 4072834

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08).

- - -

UAB "MAKANADA", kodas 111799581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sandėlių g. 28
Pranešimo Nr. 4072835

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

UAB Dr. A. Biržiškos sveikatos centras, kodas 302542091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viekšnių m. Vytauto g. 2
Pranešimo Nr. 4072836

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.

- - -

UAB "Flaglita", kodas 302391255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4072837

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti Vilniaus apygardos teismo nutartį dėl
bankroto bylos iškėlimo nepakeistą (2017-12-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2017-11-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos
iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-11-30 (2017-11-06).

- - -

Juliaus Kurausko individuali įmonė "ALLA ANTICO", kodas 122156985
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 12-17
Pranešimo Nr. 4072838

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB REAL TASTE, kodas 302676197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71A
Pranešimo Nr. 4072839

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALHEIDAS", kodas 145527588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-2
Pranešimo Nr. 4072840

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-12-06).

- - -

Romos Žaldokienės įmonė, kodas 148416721
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 36
Pranešimo Nr. 4072841

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-06); Pranešimas apie licencijos
patikslinimą (2017-12-06).

- - -

Geberit UAB, kodas 304607082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 4072842



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

Panevėžio apskrities vyriausiasis policijos komisariatas, kodas 291008610
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 60
Pranešimo Nr. 4072843

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-07); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2017-12-06).

- - -

UAB "Likat", kodas 302790215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Gailiūnų k. Kaštonų g. 11C
Pranešimo Nr. 4072844

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06).

- - -

LIETUVOS MEDIKŲ SĄJŪDIS, kodas 304715485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4072845

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2017-12-07);
Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Indepus", kodas 304725789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 23
Pranešimo Nr. 4072846

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

UAB "Terseta", kodas 303556959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4072847

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 30

UAB "Jaugeda", kodas 304548805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4072848

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo
(2017-12-06).

- - -

Visuomeninė organizacija "Suginčių bendruomenės centras", kodas 167621766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k.
Pranešimo Nr. 4072849

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-08).

- - -

UAB "Dokumentų saugos garantas", kodas 300565878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 3
Pranešimo Nr. 4072850

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Gvijus", kodas 145788759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Dapkūnų k. Šiaulių g. 50D
Pranešimo Nr. 4072851

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lemora", kodas 233623430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Technikos g. 8A
Pranešimo Nr. 4072852

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2017-12-08); Įstatai (2017-12-08); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2017-12-08).

- - -

UAB "ELEPSA", kodas 156740160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 31

Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 4072853

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-07); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama dėl bankroto, įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-07).

- - -

Kėdainių rajono Labūnavos žemės ūkio bendrovė, kodas 161228959
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Labūnavos k. Barupės g. 9
Pranešimo Nr. 4072854

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

UAB "Andauto", kodas 302671652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 25-38
Pranešimo Nr. 4072855

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų pakeitimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Dvaro valda", kodas 302930813
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 4072856

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Pasaka", kodas 290527520
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 4072857

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-05); Nuostatai
(2017-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-05).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Žibutė", kodas 290525850
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Ežero g. 6A
Pranešimo Nr. 4072858



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-04); Nuostatai
(2017-12-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-04).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MIEČYS", kodas 144721095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sutkūnų k. Masiuliškių g. 15
Pranešimo Nr. 4072859

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokompanija", kodas 134312292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 200
Pranešimo Nr. 4072860

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-08).

- - -

UAB LITGAS, kodas 302937277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 4072861

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-11-29);
Prašymas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2017-11-29); Vienintelio akcininko sprendimo išrašas / Dėl valdybos narių
išrinkimo (2017-11-29); Įgaliojimas (2017-11-29).

- - -

"L'Oreal Baltic SIA" Lietuvos filialas, kodas 111884284
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4072862

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Bankų ir užsienio JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-08).

- - -

UAB "Adduco", kodas 303197310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88A-25
Pranešimo Nr. 4072863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 33

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2017-12-07); Reorganizavimo sąlygos (2017-12-07).

- - -

Jumoro klubas "LORDAS", kodas 165834242
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liudvinavo mstl. Kęstučio g. 4
Pranešimo Nr. 4072864

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ENIM", kodas 302433932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 12-3
Pranešimo Nr. 4072865

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

Ilonos Trilikauskienės individuali įmonė, kodas 122865328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 7-20
Pranešimo Nr. 4072866

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Judėjimas "Ekstraversija", kodas 183865691
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 47
Pranešimo Nr. 4072867

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

UAB "Coloris LT", kodas 304436507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 18-26
Pranešimo Nr. 4072868

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-11-28); Įgaliojimas (2017-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 34

- - -

S. Sanko firma "DEBUS", kodas 122189024
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 85-26
Pranešimo Nr. 4072869

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-06).

- - -

INTRA VIRES, UAB, kodas 302472230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 27-349
Pranešimo Nr. 4072870

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

UAB "Agiteris", kodas 304727637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4072871

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Vecnaras", kodas 304368173
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Šiaudiniškių k. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 4072872

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Igno KrivickoTŪB "Anglita", kodas 110827661
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 5-7
Pranešimo Nr. 4072873

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Igno Krivicko TŪB "ANGLITA"); buveinės adreso; veiklos rūšys;
tikrojo (-ųjų) nario (-ių); kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Jungtinės veiklos sutarties pakeitimai; Prašymas / Dėl tikrosios ūkinės bendrijos įregistravimo; Jungtinės
veiklos sutartis.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių vandenys", kodas 172380181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 4072874



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų keitimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Profconsulting", kodas 303105543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Italų g. 17A-2
Pranešimo Nr. 4072875

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Krantas-1", kodas 150032635
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Saulėnų g. 6
Pranešimo Nr. 4072876

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario duomenų
įregistravimo (2017-12-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos nario
išrinkimo (2017-12-05).

- - -

"Megajumbo transportas", UAB, kodas 304727982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 11-24
Pranešimo Nr. 4072877

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Jusra", kodas 304030410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Pravieniškių k. Pravienos g. 14
Pranešimo Nr. 4072878

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

D. Višinsko individuali įmonė, kodas 141634710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepojos g. 4-18
Pranešimo Nr. 4072879

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 36

Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismas nutaria ištaisyti rašymo apsirikimą 2017.12.04 d. nutartyje
ir nurodyti, kad įmonė, kuriai iškelta bankroto byla ir areštuotas turtas yra D. Višinskio individuali įmonė, įmonės kodas
141634710. Nutartis neskundžiama. (2017-12-07).

- - -

UAB "Autokrosas ir Ko", kodas 302425736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 31K-1
Pranešimo Nr. 4072880

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2017-12-08).

- - -

UAB "New Mind Technologies", kodas 303143405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 32-5
Pranešimo Nr. 4072881

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Akcininkų
sprendimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Nordo linija", kodas 304711946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4072882

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-08).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė UAB "CAPITALICA BALTIC REAL
ESTATE FUND I", kodas 304407861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4072883

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "VALHALLA inter", kodas 302643546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Tolkūnų k. Mokyklos g. 12
Pranešimo Nr. 4072884

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-01 (2017-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 37

- - -

MB "Pigiau nebus", kodas 303338298
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 96A-25
Pranešimo Nr. 4072885

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-01 (2017-12-05).

- - -

Aldonos Rėkienės personalinė įmonė, kodas 122379340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tverečiaus g. 8-28
Pranešimo Nr. 4072886

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MERKATO IMPEX", kodas 302730093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4072887

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

COMPAGNIE FRANCAISE D'ASSURANCE POUR LE COMMERCE EXTERIEUR Baltics filialas, kodas 300156205
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 4072888

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. COMPAGNIE FRANCAISE D'ASSURANCE POUR LE
COMMERCE EXTERIEUR Lietuvos filialas); užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų pateikimo ir steidėjo valdymo organų
narių duomenų įtrgistravimo (2017-12-05); Nuostatai (2017-12-05); Steigėjo sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-05); Užsienio valstybės registro išrašas (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05); Užsienio asmens tapatybės
kortelė (2017-12-05); Užsienio asmens pasas (2017-12-05); Užsienio asmens pasas (2017-12-05); Užsienio asmens
pasas (2017-12-05); Užsienio asmens pasas (2017-12-05); Užsienio asmens pasas (2017-12-05); Užsienio asmens
pasas (2017-12-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-12-05); Užsienio asmens pasas (2017-12-05); Užsienio
asmens pasas (2017-12-05); Užsienio asmens pasas (2017-12-05).

- - -

"Saldi drama", UAB, kodas 304727605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 8
Pranešimo Nr. 4072889

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKIPAŽAS", kodas 123440127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 35A
Pranešimo Nr. 4072890

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Matara", kodas 122285318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 124
Pranešimo Nr. 4072891

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Remilex, kodas 302625950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4072892

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti supaprastinto bankroto proceso vykdymą ir
vykdyti bankroto procedūras bendra įstatymo nustatyta bankroto bylų nagrinėjimo tvarka (2017-11-28).

- - -

UAB "Akita LT", kodas 304156448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4072893

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Įstatai (2017-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-08).

- - -

UAB "Nei obuolys, nei apelsinas", kodas 304728917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 120-10
Pranešimo Nr. 4072894

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lidl Lietuva", kodas 111791015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių skg. 34-1
Pranešimo Nr. 4072895



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 39

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-08); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2017-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HESTIJA", kodas 121940653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žarijų g. 6
Pranešimo Nr. 4072896

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "EVD Baltija", kodas 304039854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4072897

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo
(2017-12-06).

- - -

V. Juodiškio individuali įmonė, kodas 140800773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ramioji g. 7-4
Pranešimo Nr. 4072898

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-05); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-12-05 (2017-12-05).

- - -

UAB "Ovilora", kodas 302651938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 65A-8
Pranešimo Nr. 4072899

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Įstatai (2017-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-08).

- - -

Kauno dziudo klubas "Budoka", kodas 301605539
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 100-37
Pranešimo Nr. 4072900

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Sporto klubas "Imtynių erdvė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
vadovo; revizoriaus; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 40

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Pažyma / Pazyma apie viesa
pranesima (2017-12-08); Įstatai (2017-12-08); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas (2017-12-08).

- - -

UAB "Antersa", kodas 300603791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4072901

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Behrens Corporate Finance"); buveinės adreso; akcijos
vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Pažyma (2017-12-07); Įstatai
(2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-07).

- - -

MB "Tinklainis", kodas 304727480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 126-44
Pranešimo Nr. 4072902

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RNDV Statyba, kodas 304414350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 8B
Pranešimo Nr. 4072903

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-20 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

UAB "Krantas LT", kodas 304719932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Vyšnių g. 10
Pranešimo Nr. 4072904

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti duomenis Juridinių asmenų dalyvių informacinei sistemai
(2017-12-08).

- - -

MB "Tingi avis", kodas 303428589
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4072905

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-12-06); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "MK TRADE LT", kodas 302975413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 16
Pranešimo Nr. 4072906

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-07).

- - -

UAB "EddyTrans", kodas 304724623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072907

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Klaipėdos apskrities latvių asociacija "Atpūta", kodas 193433356
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ruonių g. 31
Pranešimo Nr. 4072908

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

UAB "PIANO LT", kodas 301819062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29-49
Pranešimo Nr. 4072909

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

UAB "Alokacija", kodas 304722939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 5-17
Pranešimo Nr. 4072910

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo duomenų
įregistravimo (2017-12-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
išrinkimo (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 42

- - -

Lietuvos ir Vokietijos draugijos personalinė įmonė "VILBERLINA", kodas 122068072
Teisinė forma: Juridinio asmens įsteigta individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Universiteto g. 5
Pranešimo Nr. 4072911

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Monsoon Investments", kodas 304724872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 23-3
Pranešimo Nr. 4072912

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAATC", kodas 181705485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4072913

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-07).

- - -

UAB "Švaros standartas", kodas 303485939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ožkinių Sodų 11-oji g. 19
Pranešimo Nr. 4072914

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Sodas", kodas 169263652
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Aukštikalnių k. Sodų g. 15
Pranešimo Nr. 4072915

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2017-11-29);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, pirmininko ir valdybos rinkimų (2017-11-29); Įstatai
(2017-11-29).

- - -

R. J. Šimulyno personalinė įmonė "JUNELĖ", kodas 122146343



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 43

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 26
Pranešimo Nr. 4072916

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ronekta", kodas 302811549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Aunuvėnų k. Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 4072917

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08).

- - -

UAB "Rojuda", kodas 183129077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Liaušių k. Mokyklos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4072918

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. ŽVIRBLIENĖS individuali įmonė); veiklos
tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-05).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Klevelis", kodas 190527868
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Miglovaros g. 26
Pranešimo Nr. 4072919

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2017-12-05); Nuostatai
(2017-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2017-12-05).

- - -

UAB "Krafto alus", kodas 303727851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Vaivadų k. Saulėtekio g. 26
Pranešimo Nr. 4072920

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus paskyrimo (2017-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Dėl direktoriaus atleidimo iš pareigų (2017-12-07).

- - -

UAB "Vilniaus medienos prekyba", kodas 304070967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 48A-20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 44

Pranešimo Nr. 4072921

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

UAB VERSIMA, kodas 302908382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Statybininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4072922

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos, tarpinis pranešimas (2017-12-08).

- - -

UAB "Headex", kodas 242156050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4072923

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duoemnų įregistravimo (2017-12-04);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Mobilūs mokėjimai", kodas 304431143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4072924

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-12 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2017-12-08).

- - -

MB "Kitrama", kodas 304725846
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4072925

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tuko transportas", kodas 304439706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 45

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4072926

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Įstatai (2017-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-08).

- - -

MB "Autoreikalai", kodas 304709692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-32
Pranešimo Nr. 4072927

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Sprendimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Kivikis", kodas 303207726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. M. Daukšos g. 32-62
Pranešimo Nr. 4072928

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

UAB "Laivina", kodas 304404744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4072929

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

A. Laužiko individuali įmonė "AKVEDUKAS", kodas 122148928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 22-48
Pranešimo Nr. 4072930

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Greita spauda", kodas 300630443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 4072931

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 46

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08);
Įgaliojimas (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Juperus", kodas 304716021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4072932

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Paletas", kodas 304220527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072933

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Guboja", kodas 155454868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 15B
Pranešimo Nr. 4072934

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-07).

- - -

UAB "TEJA wooden boats", kodas 300652226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Saulėgrąžų tak. 29
Pranešimo Nr. 4072935

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-08).

- - -

UAB "Bomax", kodas 302658007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 4072936

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 47

- - -

UAB "Petras veža", kodas 303242613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kernavės g. 6-33
Pranešimo Nr. 4072937

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Neiminta", kodas 304725465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072938

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Silverita", kodas 304685946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4072939

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

V. Kapočiaus individuali įmonė, kodas 122116923
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 24-103
Pranešimo Nr. 4072940

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 166914086
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Sedos m. A. Baranausko a. 8
Pranešimo Nr. 4072941

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-07).

- - -

UAB "Flexmart Ltd.", kodas 302732824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Lydos g. 58A-1
Pranešimo Nr. 4072942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Seisanas", kodas 303262039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 4072943

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2017-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vindrija", kodas 152120557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. M. K. Čiurlionio g. 64-14
Pranešimo Nr. 4072944

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

Lietuvos aikido aikikai federacija, kodas 300063441
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 28A-6
Pranešimo Nr. 4072945

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PREVINA", kodas 302828370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Garliavos m. S. Lozoraičio g. 3A-1
Pranešimo Nr. 4072946

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2017-12-08).

- - -

Tarptautinio mėgėjų teatrų festivalio "Pažintis" rėmimo fondas, kodas 157680271
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Žemaičių g. 14
Pranešimo Nr. 4072947

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2017-12-06); Dalininkų sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2017-12-06).

- - -

UAB "City Service Engineering", kodas 304605423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4072948

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

Valstybės ir savivaldybių vidaus auditorių asociacija, kodas 300563959
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Liepų g. 15-12
Pranešimo Nr. 4072949

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-08).

- - -

Lietuvos ir JAV UAB "Aukštaitijos nekilnojamojo turto birža", kodas 110612687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Donelaičio g. 12-1
Pranešimo Nr. 4072950

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Tubis", kodas 304093859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pakaunės g. 63
Pranešimo Nr. 4072951

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08).

- - -

Gyvenamojo namo statybos bendrija "Vėjas", kodas 255290850
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vėjo g. 26A-18
Pranešimo Nr. 4072952

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVENTOVIS", kodas 155931839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 50

Buveinės adresas: Visagino sav. Drūkšinių k. Elektrinės g. 20
Pranešimo Nr. 4072953

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2017-12-04);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko (2017-12-04).

- - -

IĮ "Drutex", kodas 300084599
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 2
Pranešimo Nr. 4072954

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2017-12-04); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2017-11-22 (2017-12-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Laisvalaikio oazė", kodas 304407466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Respublikos g. 45
Pranešimo Nr. 4072955

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-07).

- - -

UAB "EDEIRIS", kodas 301551714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125A
Pranešimo Nr. 4072956

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Dalys visiems", kodas 135607687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 56
Pranešimo Nr. 4072957

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriaus Šiaulių poskyris, kodas 145769253
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 19
Pranešimo Nr. 4072958

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2017-11-14);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2017-11-14).

- - -

UAB "Baltijų amberis", kodas 304124660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4072959

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Borsata", kodas 303190102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 29
Pranešimo Nr. 4072960

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinis akcininkų susirinkimo protokolas (2017-12-07).

- - -

MIFX Asset Management, UAB, kodas 302908126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4072961

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-05); Įstatai (2017-12-05);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas bendrovės akcijas
atšaukimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Alfrida", kodas 235589770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Perlojos g. 29
Pranešimo Nr. 4072962

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Idėjos internetu", kodas 302450935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 1-46
Pranešimo Nr. 4072963

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 52

- - -

UAB "ISOTOPUS", kodas 300541457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4072964

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

UAB "LUMANTA", kodas 302156531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Tilžės g. 23-3
Pranešimo Nr. 4072965

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIVYTIS", kodas 140819688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 78
Pranešimo Nr. 4072966

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2017-12-06).

- - -

JAUNŲJŲ VEDLIŲ KLUBAS, kodas 300665387
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 239
Pranešimo Nr. 4072967

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Elektros projektai ir Ko", kodas 303740884
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. K. Donelaičio g. 49
Pranešimo Nr. 4072968

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-06); Savininko sprendimas / Dėl juridinio asmens pertvarkymo į UAB "Elektros projektai ir Ko",
buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo, įstatų patvirtinimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Akramas", kodas 304175092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Pietarių k. Beržų 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 4072969



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 53

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nostramas", kodas 304415438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 26-43
Pranešimo Nr. 4072970

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Višnevski ir partneriai", kodas 304443423
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sakalų g. 6-46
Pranešimo Nr. 4072971

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krosandra", kodas 133896346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 2-11
Pranešimo Nr. 4072972

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-08).

- - -

Laisvės TV, kodas 304405807
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 4072973

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-10-04 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08);
Įgaliojimas (2017-04-04).

- - -

Lietuvos Stepono Batoro vengrų kultūros draugija, kodas 190731276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 4072974

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 54

MB "Divetos veterinarija", kodas 304727879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 95
Pranešimo Nr. 4072975

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIGORA", kodas 186250326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Buivydiškių g. 40A
Pranešimo Nr. 4072976

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06).

- - -

Lietuvos ir JAV uždaroji akcinė bendrovė "Lenox", kodas 110592576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 15A
Pranešimo Nr. 4072977

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-05); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2017-11-29 (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAISVOJI BANGA", kodas 222207270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gariūnų g. 43A
Pranešimo Nr. 4072978

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Angintra", kodas 304271856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Gardino g. 45
Pranešimo Nr. 4072979

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Skanseno statyba", kodas 304324426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Donelaičio g. 6A
Pranešimo Nr. 4072980

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 55

Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Europos Baltijos investicijos", kodas 304240992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4072981

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Tebesa", kodas 134800092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 4072982

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; akcininko; vienasmenio atstovavimo; pasibaigusio JA,
kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2017-12-01); Įstatai (2017-12-01); Įgaliojimas (2017-12-01).

- - -

MB "Revolo", kodas 304079368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4072983

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-22).

- - -

UAB "Projektana", kodas 135738747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Chemijos g. 23D-3
Pranešimo Nr. 4072984

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120170083972 (2017-12-08).

- - -

UAB "Biopartneris", kodas 303208187
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 15-5
Pranešimo Nr. 4072985

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 56

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

UAB "Intermarinas", kodas 304450154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 21-16
Pranešimo Nr. 4072986

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

UAB "ZSC RE Management", kodas 304315498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4072987

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-12-07); Įgaliojimas
(2017-08-24).

- - -

MB "Apskaitos ir finansų sprendimai", kodas 303352935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Satkūnų k. 14
Pranešimo Nr. 4072988

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-05); Sprendimas (2017-12-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-05).

- - -

UAB "Northern Baltic", kodas 300550118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8A
Pranešimo Nr. 4072989

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių butai", kodas 161130867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Smilgos g. 9
Pranešimo Nr. 4072990

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 57

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko įregistravimo (2017-11-29);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-11-29).

- - -

UAB "Azuros", kodas 304607381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4072991

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-08).

- - -

"Syntezy", UAB, kodas 302770814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 4072992

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Įstatai (2017-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-08).

- - -

K. Gagua IĮ, kodas 302689084
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4072993

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-06).

- - -

Marijampolės orientavimosi sporto klubas "Javonis", kodas 191210358
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. R. Juknevičiaus g. 28
Pranešimo Nr. 4072994

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

Valstybinės prietaisų gamyklos VILMA filialas "Magnetvila", kodas 222245890
Teisinė forma: Akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 68
Pranešimo Nr. 4072995

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 58

UAB "Autotalija", kodas 304717881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4072996

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-08).

- - -

UAB "Sidabrynė", kodas 304284490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Sidabrynės I k. 6
Pranešimo Nr. 4072997

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2017-12-07).

- - -

Lazdijų rajono Salų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 302482737
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Dumblio k. Ežerų g. 55
Pranešimo Nr. 4072998

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-08).

- - -

Kauno policijos komisarų klubas, kodas 300517666
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 8
Pranešimo Nr. 4072999

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2017-12-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidento, valdybos rinkimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Intervaizdas", kodas 303248420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Josvainių g. 6E
Pranešimo Nr. 4073000

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 59

UAB "Kelga", kodas 300871565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Beržyno g. 16
Pranešimo Nr. 4073001

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2017-12-08).

- - -

UAB "Dintela", kodas 304693836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4073002

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-08); Užsienio asmens pasas (2017-12-08); Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

ŠVITRIGAILOS 11B UAB, kodas 304259042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4073003

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08).

- - -

UAB "SOUTHGATE CONSULTANTS", kodas 111789854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 22-33
Pranešimo Nr. 4073004

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

UAB "Solėja", kodas 304596440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4073005

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEDINGAS", kodas 121991391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36-26
Pranešimo Nr. 4073006

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-12-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 60

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

UAB "Korsevita", kodas 304713598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 108-120
Pranešimo Nr. 4073007

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ABRAZYVAS", kodas 122202532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 4073008

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aukštaitijos agrocentras, kodas 303165120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Trakų g. 3-4
Pranešimo Nr. 4073009

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Įstatai (2017-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "GEROVĖS" KONSERVŲ FABRIKAS, kodas 122355065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 4073010

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.

- - -

UAB "Geras prekybos partneris", kodas 300019217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 14-3
Pranešimo Nr. 4073011

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 61

Uždaroji akcinė bendrovė "ASTRO INVEST", kodas 111610276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-1
Pranešimo Nr. 4073012

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; valdybos; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl valdybos
narių išrinkimo; Steigėjo sprendimas.

- - -

UAB "ROKEVIDA", kodas 300008886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Vilkmergėlės g. 12
Pranešimo Nr. 4073013

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Mobena", kodas 304697158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mūrininkų k. Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 4073014

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-30).

- - -

Finansinio maklerio įmonė uždaroji akcinė bendrovė "VEIMA", kodas 122024713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 4073015

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Žandario įmonė, kodas 222088670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 49-90
Pranešimo Nr. 4073016

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lietuvos ryto" televizija, kodas 122263617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A
Pranešimo Nr. 4073017

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 62

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-06); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2017-12-06).

- - -

MB "Domagra", kodas 304700483
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Šėtos mstl. Linksmavietės g. 2-1
Pranešimo Nr. 4073018

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "STIKLO KUBAS", kodas 302602574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 6-22
Pranešimo Nr. 4073019

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Idea Media", kodas 302344394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4073020

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-07).

- - -

IĮ "Šypsenos namai", kodas 135714657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-56
Pranešimo Nr. 4073021

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės pakeitimo įregistravimo (2017-12-06);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-06).

- - -

UAB "ELAN L", kodas 302527335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4073022

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 63

- - -

UAB "JJ Auditas", kodas 303038500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 11-16
Pranešimo Nr. 4073023

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-07-01 iki 2017-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016/2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2017-12-08).

- - -

UAB Sales & M.O.R.E agcy, kodas 304724484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4073024

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-08); Įstatai (2017-12-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-08).

- - -

Žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų asociacija, kodas 302940743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4073025

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

Lietuvos taikos forumas, kodas 190651225
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 19
Pranešimo Nr. 4073026

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; tarybos; suvažiavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

UAB "NL TRANSPORTAS", kodas 302783021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4073027

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 64

UAB PROFUNDAS, kodas 302726554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 4073028

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SLAJANA", kodas 122231427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 31
Pranešimo Nr. 4073029

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Lentvario šiluma", kodas 302668439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 4073030

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-08); Įstatai (2017-12-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-08).

- - -

UAB "Autobaltas", kodas 177414285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Lietuvininkų g. 60-1A
Pranešimo Nr. 4073031

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi dėl bankoto bylos iškėlimo (2017-12-07).

- - -

R. Steponavičienės stomatologinė įmonė, kodas 222292840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 51-2
Pranešimo Nr. 4073032

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo L. Sapiegos g. Nr. 5, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300563069
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 5-23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 4073033

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Pireta", kodas 304626855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4073034

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-07).

- - -

UAB "Gedimino 22 turtas", kodas 304104704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 22
Pranešimo Nr. 4073035

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Vizalija", kodas 304716651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4073036

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-07).

- - -

Lietuvos ir Japonijos asociacija, kodas 190678578
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pilies g. 24
Pranešimo Nr. 4073037

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Padangų restauravimas", kodas 147590128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašmenos 1-oji g. 23
Pranešimo Nr. 4073038

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2017-12-04); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškelimo, įsiteisėjimo
data 2017-07-11 (2017-12-04).

- - -

UAB "TELENORDI", kodas 302433284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piliakalnio g. 7
Pranešimo Nr. 4073039

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Margi puslapiai", kodas 304293895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ramučių k. Parko g. 45
Pranešimo Nr. 4073040

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2017-12-05);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo keitimo (2017-12-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODUKUS", kodas 300713323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tiltų g. 27-1
Pranešimo Nr. 4073041

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

UAB "ROKVILA", kodas 302658021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 20-34
Pranešimo Nr. 4073042

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2017-12-06).

- - -

L. Kniurienės individuali įmonė, kodas 241371790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 129-42
Pranešimo Nr. 4073043

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 67

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Mažeikona", kodas 167384267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4073044

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Aprina", kodas 304555568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 4073045

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-06); Užsienio asmens pasas
(2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilona", kodas 233718750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Lazdijų m. Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4073046

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fortūna", kodas 132412155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mackevičiaus g. 58-4
Pranešimo Nr. 4073047

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumentų keitimo įregistravimo
(2017-12-04); Įstatai (2017-12-04); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2017-12-04).

- - -

Bswear, UAB, kodas 302618500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 3-28
Pranešimo Nr. 4073048

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 68

- - -

Viešoji įstaiga Vaiko tėviškės namų šeimynos, kodas 135080676
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Benediktinių g. 12
Pranešimo Nr. 4073049

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2017-12-08).

- - -

UAB "RL HOLDING", kodas 301127683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Valčiūnų k. Draugystės g. 4A
Pranešimo Nr. 4073050

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

UAB "Litprofis", kodas 304466393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Draugystės 3-ioji g. 9
Pranešimo Nr. 4073051

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Sprendimas su notaru suderintas. (2017-12-07); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

UAB "Thereby", kodas 304516184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 4073052

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2017-12-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2017-12-06).

- - -

UAB "Raibysta", kodas 304727975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4073053

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 69

- - -

Telšių teritorinė darbo birža, kodas 291437830
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. S. Daukanto g. 64
Pranešimo Nr. 4073054

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2017-12-05);
Nuostatai (2017-12-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2017-12-05).

- - -

Beižionių bendruomenė, kodas 181638086
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k.
Pranešimo Nr. 4073055

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-11-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIRUTĖS RŪKYKLA", kodas 124653758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 4073056

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2017-12-05); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2017-12-04 (2017-12-05).

- - -

MB "Kibincerija", kodas 303011948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 27A
Pranešimo Nr. 4073057

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2017-12-07); Prašymas / Dėl nario duomenų išregistravimo
(2017-12-07).

- - -

Vilniaus m. medikų dainų ir šokių ansamblio "Rūta" personalinė įmonė, kodas 122080637
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 6-18
Pranešimo Nr. 4073058

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANKANA", kodas 124111152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4073059

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Naujų įstatų patvirtinimo (2017-12-07).

- - -

Lietuvos gamtos fondas, kodas 190776346
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 22-3
Pranešimo Nr. 4073060

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo (2017-12-07).

- - -

Arūno Ruseckio mažoji bendrija, kodas 304727562
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pumpėnų mstl. Pasvalio g. 2
Pranešimo Nr. 4073061

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Zarasų laisvalaikio centras, kodas 304315587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4073062

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2017-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2017-12-07).

- - -

UAB Generatorius, kodas 304705861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 4073063

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-08).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "AUGODARA", kodas 124135623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eugenijos Šimkūnaitės g. 11
Pranešimo Nr. 4073064

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 71

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Sprendimas (2017-12-07).

- - -

UAB "Kriptera", kodas 304678827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Adomiškio k. 4
Pranešimo Nr. 4073065

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2017-12-05).

- - -

UAB "Mano komanda", kodas 304727548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4073066

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Šiuolaikinės automobilių technologijos", kodas 303293903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4073067

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2017-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIMA", kodas 121936950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 20
Pranešimo Nr. 4073068

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Didžioji gatvė", UAB, kodas 304710876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaštonų g. 2-28
Pranešimo Nr. 4073069

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2017-12-08).

- - -

IĮ "Anatolijaus verslas", kodas 303418890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 72

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 121-17
Pranešimo Nr. 4073070

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2017-12-07).

- - -

UAB "BIOSISTEMA", kodas 300063053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 96
Pranešimo Nr. 4073071

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2017-12-08).

- - -

UAB "Paslaugų orbita", kodas 140329912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 13-3
Pranešimo Nr. 4073072

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Atskyrimo sąlygos / Po atskyrimo steigiama UAB "Dituvos ambulatorija" (2017-12-07); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio atskyrime teisinio statuso įregistravimo (2017-11-17).

- - -

A. Dauginio įmonė, kodas 122095678
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 93-33
Pranešimo Nr. 4073073

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos mokslotyrininkų draugija, kodas 190727573
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 26
Pranešimo Nr. 4073074

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl duomenų ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Dalės Ambrazienės personalinė įmonė, kodas 125035444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 4073075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GATVIŲ APŠVIETIMAS", kodas 140031353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 4073076

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Akcininkų sprendimas / Akcininkų
sprendimas ir patvirtinti įstatai (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AERTA", kodas 122021222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 4073077

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aistros sala", kodas 301472537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vasario 16-osios g. 10
Pranešimo Nr. 4073078

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl likvidatoriaus ir teisinio statuso"likviduojamas'' atšaukimo, vadovo paskyrimo
(2017-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų duomenų registravimo (2017-12-04);
Įgaliojimas (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-11-27); Įgaliojimas (2017-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETIKA", kodas 124713244
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 7-31
Pranešimo Nr. 4073079

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Orno", kodas 304181113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sėlių g. 10-27
Pranešimo Nr. 4073080

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2017-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 74

UAB "CINDIRA", kodas 301019750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 21
Pranešimo Nr. 4073081

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-04).

- - -

UAB "Lerneka", kodas 304690854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pagirių k. Kalno g. 4
Pranešimo Nr. 4073082

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2017-12-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Aberinda", kodas 303177560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zamečkavo k. Miškonių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4073083

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Įstatai (2017-12-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / VAS Aberinda 2017/12/07 (2017-12-07).

- - -

UAB "STIEMO", kodas 303477554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Rotulių k. Dariaus ir Girėno g. 162
Pranešimo Nr. 4073084

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2017-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga Susitaikinimo sodyba, kodas 301150778
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Pakutuvėnų k. Minijos g. 22
Pranešimo Nr. 4073085

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-08).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "ŽIEDAS", kodas 177432155
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Taikos g. 9
Pranešimo Nr. 4073086

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių pakeitimo įregistravimo
(2017-12-05); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimo (2017-12-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos išrinkimo (2017-12-05).

- - -

UAB "Šilumera", kodas 300146830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 8
Pranešimo Nr. 4073087

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Gustus novus", kodas 302680904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žolynų g. 22-26
Pranešimo Nr. 4073088

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Loginta", kodas 150001166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 16
Pranešimo Nr. 4073089

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2017-12-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2017-12-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2017-12-05).

- - -

UAB "Mercatorica", kodas 302539184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 4073090

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2017-12-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Lietuvos žydų paveldo fondas", kodas 300096338
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 4
Pranešimo Nr. 4073091

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 76

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2017-12-07);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2017-12-07); Užsienio asmens pasas
(2017-12-07); Užsienio asmens pasas (2017-12-07); Užsienio asmens pasas (2017-12-07); Užsienio asmens pasas
(2017-12-07); Užsienio asmens pasas (2017-12-07); Užsienio asmens pasas (2017-12-07); Užsienio asmens pasas
(2017-12-07); Užsienio asmens pasas (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LILORA", kodas 121937671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 37-53
Pranešimo Nr. 4073092

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIŽA", kodas 120415738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 49-54
Pranešimo Nr. 4073093

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, tarpinis
pranešimas (2017-12-08).

- - -

UAB "IRĖJA", kodas 302754361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Kėdainių g. 103D
Pranešimo Nr. 4073094

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2017-12-05); Įstatai (2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2017-12-05).

- - -

Asociacija "Pietų žvaigždė", kodas 304727950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 2-100
Pranešimo Nr. 4073095

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Emito prekyba", kodas 304716181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 4073096

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 77

Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-04);
Sprendimas (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04); Įgaliojimas (2017-12-04); Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-29);
Įgaliojimo panaikinimas (2017-11-29); Įgaliojimas (2017-11-29); Įgaliojimas (2017-11-29).

- - -

UAB "Briukas", kodas 304452486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Jogeliškės k. 2
Pranešimo Nr. 4073097

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2017-12-06).

- - -

UAB "Med Services Europe", kodas 301168623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 39-47
Pranešimo Nr. 4073098

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

MB Alymont, kodas 303049525
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4073099

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2017-12-05); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2017-12-05 (2017-12-05).

- - -

UAB "Forest Investment", kodas 302570233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 4073100

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-07).

- - -

UAB "JANURDA", kodas 122150231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-150
Pranešimo Nr. 4073101

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 78

Radvilės Morkūnaitės labdaros ir paramos fondas, kodas 302471146
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 8-15
Pranešimo Nr. 4073102

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2017-12-04); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl labdaros ir paramos fondo likvidavimo (2017-12-04).

- - -

MB "Rinitus", kodas 304292601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 85-28
Pranešimo Nr. 4073103

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2017-12-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
ir įstatų patvirtinimo (2017-12-06); Įgaliojimas (2017-12-06).

- - -

Viešoji įstaiga Savigynos meno centras, kodas 126417016
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Galgių k. Kerpių g. 31
Pranešimo Nr. 4073104

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2017-12-07);
Įstatai (2017-12-07); Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2017-12-07).

- - -

UAB "Stiklinimo konstrukcijos", kodas 304727587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4073105

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gutė", kodas 300088989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4073106

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2017-12-06); Įstatai (2017-12-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2017-12-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Plungės darna", kodas 169957235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 23



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 79

Pranešimo Nr. 4073107

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2017-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ZAMETA", kodas 110755144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepkalnio g. 26A
Pranešimo Nr. 4073108

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų ir akcininko duomenų įregistravimo; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl įstatų, akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Plungės rajono Karklėnų kaimo šeimų bendruomenė "Karkluoja", kodas 171760736
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Karklėnų k.
Pranešimo Nr. 4073109

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2017-12-08); Įgaliojimas (2017-12-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖRBA", kodas 121991249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 3-308
Pranešimo Nr. 4073110

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Eurokomercijos biuras, kodas 304721207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4073111

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2017-12-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2017-12-05); Įgaliojimas (2017-12-05).

- - -

UAB "Fortusos prekyba", kodas 303362064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vijūkų k. Jazminų g. 7
Pranešimo Nr. 4073112

Pakeitimų įregistravimo data: 2017-12-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2017-343 Puslapis 80

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2017-12-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


